
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI

Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

300 Hs H 76 Cadette - RISULTATI 19/09 - 14:52

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 19 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:29 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 653 MOLTENI Carolina 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 45.11 1047

2 5 657 SARACENI Erika Giorgia 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 45.66 1007

3 2 660 VUOLO Greta 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 46.67 937

4 7 658 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 47.84 869

5 3 659 USINI Rachele 2006 CF BG248 ATL. ESTRADA 48.41 841

6 6 646 ALLIEVI Maria Giulia 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 49.37 795

7 8 647 BAGGIO Alice 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 51.77 683

8 1 654 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 51.97 674

Serie 2 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 19 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:32 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 652 MACCHI Giulia 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 50.59 737

2 4 661 ZAGARIA Audrey 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 51.29 705

3 1 648 BON Sofia 2007 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 53.35 612

4 3 649 CUCCHETTI Margherita 2007 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 53.36 612

5 2 656 ROSSI Laura 2007 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 55.01 541

6 8 655 PIANTONI Caterina 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 55.48 521

7 7 651 JAAFARI Yasmine 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 56.06 497

8 6 650 GUMIER Francesca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 56.62 474

RIEPILOGO Campo Atletica `GABRE GABRIC` 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 653 MOLTENI Carolina 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 45.11 1047

2 5 657 SARACENI Erika Giorgia 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 45.66 1007

3 2 660 VUOLO Greta 2006 CF VA130 N. ATL. VARESE 46.67 937

4 7 658 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 47.84 869

5 3 659 USINI Rachele 2006 CF BG248 ATL. ESTRADA 48.41 841

6 6 646 ALLIEVI Maria Giulia 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 49.37 795

7 5 652 MACCHI Giulia 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 50.59 737

8 4 661 ZAGARIA Audrey 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 51.29 705

9 8 647 BAGGIO Alice 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 51.77 683

10 1 654 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 51.97 674

11 1 648 BON Sofia 2007 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 53.35 612

12 3 649 CUCCHETTI Margherita 2007 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 53.36 612

13 2 656 ROSSI Laura 2007 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 55.01 541

14 8 655 PIANTONI Caterina 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 55.48 521

15 7 651 JAAFARI Yasmine 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 56.06 497

16 6 650 GUMIER Francesca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 56.62 474

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI

Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 19/09 - 14:52

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 19 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 24:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 362 RIZZA Marco 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 48.86 874

1°: X 2°: 41.80 3°: X 4°: 43.43 5°: 47.74 6°: 48.86

2 356 AMIGHETTI Gabriele 2006 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 42.78 792

1°: 40.48 2°: 41.90 3°: 37.83 4°: 40.48 5°: 42.78 6°: 41.65

3 359 LEONI Gioele 2006 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 39.58 743

1°: 38.57 2°: 39.58 3°: 37.87 4°: X 5°: X 6°: 34.80

4 360 NESPOLI Stefano 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 37.67 713

1°: 37.67 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 34.23 6°: 34.23

5 358 BODIO Lorenzo 2006 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 35.18 671

1°: 30.81 2°: 31.49 3°: 35.18 4°: 33.06 5°: 35.07 6°: 34.85

6 361 PASSAMONTI Filippo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 32.96 633

1°: 32.73 2°: 31.89 3°: 32.23 4°: 32.96 5°: X 6°: 31.28

7 357 ASPERGES Riccardo 2007 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 31.52 606

1°: 30.58 2°: 31.37 3°: 29.15 4°: X 5°: X 6°: 31.52

8 363 TENGATTINI Mattia 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 30.34 585

1°: 27.42 2°: X 3°: 30.25 4°: 30.34 5°: 29.36 6°: 28.61

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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